
Zápis ze schůze Představenstva FIT++
dne 25. 4. 2024 na FIT ČVUT

Účastníci:
● Barbora Karlíková
● Matáš Rak
● Andrea Jeřábková
● Stanislav Lepič
● Matěj Široký (online)
● Petr Vilímek (napřed online, poté o�ine)
● Vít Bezouška
● Matěj Sobotka
● Šimon Rataj
● Matyáš Dub(ový)
● Vítek Peterka
● Václav Vítek
● Eva Trachová

18:06 - Bára zahajuje zasedání.

1. Schválení programu schůze

Bára věří, že pozvánka všem v pořádku dorazila.

Usnesení 06-01
Představenstvo FIT++ schvaluje program zasedání ve znění:

1. Schválení programu zasedání (typ: hlasování, čas: 2 minuty)
2. Schválení zápisu z minula (typ: hlasování, čas: 2 minuty)
3. Zhodnocení proběhlých akcí (typ: diskuze, čas: 5 minut)

a. orienťák
4. Update k nadcházejícím akcím (typ: diskuze, čas: 15 minut)

a. FITrip
b. Lesamáj
c. Pubkvíz
d. Fit voda
e. Hello FIT

5. Update k webu (typ: diskuze, čas: 5 minut)
6. Různé

4-0-0 Usnesení přijato

Stránka 1 z 4



Zápis ze schůze Představenstva FIT++
dne 25. 4. 2024 na FIT ČVUT

2. Schválení zápisu schůze z 10. 4. 2024

Bára doufá, že všichni zápis četli a opravili gramatické chyby a překlepy. Posílá
stažený do kanálu zasedačka.

Usnesení 06-02
Představenstvo FIT++ schvaluje Zápis ze schůze Představenstva 10. 4. 2024 v podobě
zaslané do kanálu Zasedačka v 18:11.

4-0-0 Usnesení přijato

3. Zhodnocení proběhlých akcí

Orienťák:

Anžu: Přišlo mi to super, zpětná vazba od účastníků byla super, od organizátorů byla
spíše negativní.
Diskuze ke zprávě o projektu
Anžu: Účastníků bylo asi 60, ztratily se dvě kontroly.

4. Update k nadcházejícím akcím

FITRip:

Maty: FITrip bude v sobotu, plánuju dát na dc výzvu. Z prahy to má na starosti Patrik
Drbal a z Liberce Anžu aMatěj. O víkendu nemá být zima, takže Anžu jde povinně.
Bára: Kolik je tak lidí přihlášených?
Maty: Na eventu je 20 lidí, takže doufám v 10.

Petr Vilímek se zhmotnil.

Lesamáj:

Bára: Petr s Vítkemmají připravit stánek, ale pak od 4mají cviko, potom tam bude
Bára a Patrik.
Anžu: Ještě od tří bude průvod, kde jsou dva lidi za klub.

Stránka 2 z 4



Zápis ze schůze Představenstva FIT++
dne 25. 4. 2024 na FIT ČVUT

Bára: Navrhuje, aby Petr a Vítek od 12 připravili stánek, nehledě na průvod. Ideálně,
aby jste to připravili, a pak tam přijdu a vy mě zaškolíte, jak se staví počítač.
Standa: Já věřím, že do slotu na RAMky zapasuješ grafiku.
Bára: Matěji, máš RAMky?
Matěj: Jo
Bára: Pak přijďte v 18 nám pomoct sbalit ty počítače, aby se nic neztrailo.
Standa: Jeden PC byl darován klubu, takže si ho asi necháme.

Přichází lidi na hello FIT schůzku, Standa vysvětluje, kde vzít pivo a redbully.

Bára: Půjdeme s Honzou Peckou na průvod.
Bára vysvětluje, jak to tedy příští týden bude.

Pub kvíz:

Standa: Já nevím, jestli o tom víte, ale někdo nevidí do toho kanálu. Řešíme, kolik bude
otázek. Asi bude 15 otázek my, 15 otázek spolupracujeme. 15.5 od 18:00máme
rezervovaný ISC hub.
Bára: Není to jako FIT++ pub kvíz, ale cílená kolaborace se spolupracujeme.
Chce to grafiku.
Standa: Měl by někde existovat starý plakát na pub kvíz, může se ten znovu použít.
Bára: řeší to Standa, Petr zařídí grafiku.
Standa: pravděpodobně 10 technických otázek a 5 generických
Nechcete někdo, kdo tady teď sedíte, nám pomoci s otázkama?

Ohlušující ticho z publika
Standa: Budou tam lidi i z jiných univerzit než z ČVUT, takže to nesmí být nějak extra
hard:
Matěj Sobotka: Já si to vezmu.

Fit voda:

Maty: Fit voda je vykopnuté hlasování o termínu a vyhrává 15- 18. 8. Takže
pravděpodobně tehdy, řeku budeme asap hlasovat. Budu to organizovat já. Bára mi
pomůže.

Hello FIT:

Přeskakujeme zatím, bude po představenstvu IRL schůzka.

Stránka 3 z 4



Zápis ze schůze Představenstva FIT++
dne 25. 4. 2024 na FIT ČVUT

Deskovky:

Matěj: Řeší se deskovky, budou někdy ve zkouškovém.

5. Update k webu

Bára: Standa prověří, jestli Albert předal fotky Sašovi na web.
Odpověď od Bertíka: už to je na webu.

Všichni si prohlíží fotky

Bára: jestli k tomumá někdo vážný feedback, ať to předá do threadu.

6. Různé

Bára: Nikdo nic?
Bára: Máme na discordu task manager.
Standa: Pochopil jsem, jak lidi zaúkolovat, ale ne, jak potom zjistit, koho jsem
zaúkoloval.

18:38 - Schůze ukončena

Stránka 4 z 4


